
UCHWAŁA NR XVIII/106/16
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 9 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 15 pkt 2 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890), art. 70 a ust. 1 i 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta nauczyciela 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 191, poz. 1198, z 2015 r. poz. 357, poz. 1268, poz. 1418), art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1484, poz. 
1890) oraz § 6 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie 
sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 
poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych w 
budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 
szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430, z 2015 r. poz. 1973) – Rada 
Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2016 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: 4B47CA60-ED77-4005-8DDC-EC0810745C28. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr XVIII/106/16 

RADY GMINY SOMIANKA  

z dnia 09 lutego 2016 r. 

 
 
 

Plan dofinansowania 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2016 

 
 
 
 
 
Lp. 

 
 

Placówka 
oświatowa 

Kształcenie w szkołach 
wyższych i zakładach 

kształcenia nauczycieli 
(§ 2 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia) 

Pozostałe formy 
doskonalenia 
zawodowego 
nauczycieli 

wymienione w § 2 

 
Razem 

(zł) 

 
1. 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Ulasku 

 
800,00 

 
1.000,00 

 
1.800,00 

 
2. 

Zespól Szkół  
w Somiance 
 

 
1.450,00 

 
8.100,00 

 
9.550,00 

 
3. 

Zespół Szkół  
w Woli 
Mystkowskiej 

 
-------------------------- 

 
6.000,00 

 
6.000,00 

 
X 

 
Razem 
 

 
2.250,00 

 
15.100,00 

 
17.350,00 

 
 
 
 
        Przewodniczący 
            Rady Gminy 
 
                     Krzysztof Jan Rakowski 
 
 

Id: 4B47CA60-ED77-4005-8DDC-EC0810745C28. Podpisany Strona 2




